
LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6   

73100 – Lecce 

Succursale V.le de Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 

Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 fax 0832.350499 

e-mail lesl03000r@istruzione.it   pec lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO    Lecce 05/11/2020 

 

Prot. (vedi segnatura) 

 

Agli studenti e alle famiglie  

Ai docenti  

Al Personale ATA 

Ai responsabili di sede 

Al Servizio di Prevenzione e Protezione 

   Al Presidente del Consiglio di Istituto 

  Al Direttore dell’USR Puglia – Bari 

 Al Dirigente dell’Ufficio VI – AT Lecce  

Ai dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Lecce 

 Al Presidente della Provincia di Lecce 

 Al Sindaco del Comune di Lecce  

All’Albo online di istituto  

 Al Sito Web dell’Istituto  

 

 

Oggetto: Disposizioni organizzazione attività didattica 6 e 7 novembre 2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot.n.8257 del 01/11/2020; 

 

VISTO il DPCM del 04/11/2020; 

 

NELLE MORE di emanazione di eventuali ulteriori norme da parte della Regione Puglia:  

 

DISPONE 

 

la conferma dell’organizzazione dell’attività didattica come da precedente dispositivo, sulla base 

dell’orario predisposto. 

Verranno emanate in seguito le disposizioni definitive per ilperiodo dal 9 novembre al 3 dicembre 

2020. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 

Firmato digitalmente 

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO
C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R
laciarpe - Liceo Artistico Ciardo-pellegrino

Prot. 0008391/U del 05/11/2020 21:33:11

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it

		2020-11-05T21:35:55+0100
	RUCCO TIZIANA PAOLA




